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45.281.610-8
X-2483722K
24.215.655-J
45.304.078-N
25.701.795-P
48.351.133-G
70.877.793-G
74.640.279-N
45.311.327-Q
50.824.918-R
45.308.057-N
45.276.219-Y
45.283.740-Y
45.240.387-Y
45.296.966-F
21.683.446-N
45.296.327-N
45.297.544-X
45.308.850-T
45.306.740-Y
X4786283-Y
76.420.153-P
01.662.191-G
45.300.996-N
52.516.518-C
45.314.895-L
45.312.346-T
45.312.347-R

NOTAS:

HAMU SALEH, TORIA

HANNOU, CHADIA

HERVAS VILCHEZ, M2. ELVIRA
JIMENEZ PENARROYA, GREGORIO
LAS HERAS MARTINEZ, CIPRIANO
LLEDO SEMPERE, M®. LORETO
MARCOS GARCIA, JULIO
MARQUEZ ALONSO, JUAN CARLOS
MARTIN FERNANDEZ, TAMARA
MATEO GOMEZ, HELENA

MIMOUN AL-LAL, NAIMA

MIMON HAMED, HAMED
MOHAMED MOHAMED, ABDESLAM
MOHAMEDI HAMED, MUSSA
MOHATAR MOH, MUNIR

MOLINA FERRER, ANDREA

NAVAS TRULLEN, JUAN CARLOS
OLMOQ GARCIA, ALICIA 1.

ORTEGA CABALLERO, ANTONIA
ORTEGA CABALLERO, IVAN
PARRAGA RAMIREZ, EMMA A.
QUESADA SANCHEZ, MARIA
SEDDIK ANAHNAH, SAMALIA

TIEB MOHAMEDI, SALIM
VALDIVIESO GARCIA, YOLANDA
VEGA CARMONA, NOELIA
WAHNON BITTAN, ESTHER
WAHNON BITTAN, MIRIAM

12.- De conformidad con Acuerdo de C.I.V.E., en sesion celebrada el dia 27 de febrero de 2006, en la que se

adopto el siguiente Acuerdo:

"Cuando se produzcan empates entre varios aspirantes (de cualquier categoria de la Bolsa de Trabajo) en todos
los apartados que componen la Baremacion, se resolveran mediante sorteo, es decir, extrayendo una bola que
decidira la letra por la que comenzara a resolverse dichos empates".

La Comisién de Baremacion delaBolsa, en sesion celebrada el dia 16 de febrero del presente, procedié a efectuar
la extraccion de la Bola siendo la resultante de la misma la letra "L".

2°.-LaComision de Baremacién acuerdano entrararevisarlas reclamaciones que no especifiquen con claridad

el objeto de dicha reclamacién.

Igualmente queda derogada la categoria de Maestros (General) de la Bolsa de Trabajo del afio 2005 (B.O.ME.,
extraordinario numero 10, de 25 de abril de 2005.).

Lo que se traslada para su publicacion.

Melilla, 30 de marzo de 2010.

El Secretario Técnico de AA.PP. P.A.

Antonio Garcia Alemany.



